

Reseke Holding ApS
c/o Thomas Reseke, Møllevang 1, 7700 Thisted

CVR-nr. 30 20 98 93

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2021.

Thomas Reseke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reseke Holding ApS c/o Thomas Reseke Møllevang 1 7700 Thisted
	CVR-nr.: 30 20 98 93 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Thomas Reseke
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomheder	Thisted Boghandel ApS, Thisted Ejendomsselskabet Vestergade 14, Thisted ApS, Thisted Vesterport Randers ApS, Thisted Reseke Invest ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i selskaber, der driver detailhandel og engros handel, investeringsvirksomhed og formuepleje samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af forbeholdene i de tilknyttede virksomheder, kan der være en vis grad af usikkerhed ved indregningen og målingen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Der har udover ovenstående ikke været væsentlige eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 259.181 mod 365.987 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018/19 forventede en bruttofortjeneste for 2019/20 i det realiserede niveau. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	337.170	460.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.985</u>	<u>-114.911</u>
Resultat før skat	237.185	339.332
Skat af årets resultat	<u>21.996</u>	<u>26.655</u>
Årets resultat	<u>259.181</u>	<u>365.987</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-662.830	460.493
Overføres til overført resultat	922.011	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-94.506</u>
Disponeret i alt	<u>259.181</u>	<u>365.987</u>

Balance 31. august

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.371.379</u>	<u>5.487.884</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.371.379</u>	<u>5.487.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.371.379</u>	<u>5.487.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	15.973
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>189.955</u>	<u>150.119</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>189.955</u>	<u>166.092</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.955</u>	<u>166.092</u>
	Aktiver i alt	<u>5.561.334</u>	<u>5.653.976</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	897.506	1.450.186
Overført resultat	1.008.306	86.295
Egenkapital i alt	2.030.812	1.661.481
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.249	881.065
Hensatte forpligtelser i alt	2.249	881.065
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.371.287	2.990.752
Selskabsskat	30.102	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.884	115.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.528.273	3.111.430
Gældsforpligtelser i alt	3.528.273	3.111.430
Passiver i alt	5.561.334	5.653.976

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	125.000	973.366	180.801	1.279.167
Resultatandel	0	460.493	-94.506	365.987
Egenkapitalpostering i tilknyttet virksomhed	0	16.327	0	16.327
Egenkapital 1. september 2019	125.000	1.450.186	86.295	1.661.481
Resultatandel	0	-662.830	922.011	259.181
Egenkapitalpostering i tilknyttet virksomhed	0	110.150	0	110.150
	125.000	897.506	1.008.306	2.030.812

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.985	114.911
	94.985	114.911
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2019	3.156.633	3.156.633
Kostpris 31. august 2020	3.156.633	3.156.633
Opskrivninger 1. september 2019	1.450.186	973.366
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	337.170	460.493
Udbytte	-1.000.000	0
Reg. direkte på egenkapital i tilknyt. virksomh.	110.150	16.327
Opskrivninger 31. august 2020	897.506	1.450.186
Modregnet i tilgodehavender	1.314.991	0
Overført til hensatte forpligtelser	2.249	881.065
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.317.240	881.065
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020	5.371.379	5.487.884

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thisted Boghandel ApS, Thisted	100 %	2.560.598	624.853
Ejendomsselskabet Vestergade 14, Thisted ApS, Thisted	100 %	2.810.781	148.492
Vesterport Randers ApS, Thisted	100 %	-689.941	-219.507
Reseke Invest ApS, Thisted	100 %	-627.298	-216.668
		4.054.140	337.170

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til hensigt at understøtte selskaberne Vesterport Randers ApS, Reseke Invest ApS og Randers Boghandel I/S.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.